Додаток6

Довідка про кваліфікацію і досвід працівників, які будуть залучені до надання послуг

Інженерно – технічні працівники
Таблиця 1
	Посада*
	Прізвище,
ім`я та по-батькові або
Прізвище та ініціали
	Освіта /  найменування учбового закладу
	Загальний досвід роботи (роки)
	Досвід роботи роки
(на займаній посаді в Учасника**)

	1
	2
	3
	4
	5

	Головний інженер
	
	
	
	

	Виконроб 
	
	
	
	

	Кошторисник або начальник кошторисного відділу
	
	
	
	

	Інженер з якості 
	
	
	
	

	Інші працівники
	
	
	
	



Працівники робітничих професій
	Посада
	Прізвище,
ім`я та по-батькові або
Прізвище та ініціали
	Освіта, загальний досвід роботи (роки)
	Досвід роботи роки
(на займаній посаді)

	1
	2
	3
	4

	Майстер 
	
	
	

	Механізатори/водії/машиністи
	
	
	

	Дорожні робітники 
	
	
	

	Інші працівники
	
	
	



1. На підтвердження дотримання вимог законодавства про охорону праці при виконанні будівельних робіт учасник зобов’язаний у складі своєї тендерної пропозиції надати копії: 
- Посвідчення про перевірку знань з питань охорони праці, чинних на дату подання тендерної пропозиції директора, головного інженера, інженера з охорони праці,  виконавця робіт.
2. Учасники також мають надати скан-копію кваліфікаційного сертифікату інженера – проектувальника в частині кошторисної документації, який повинен бути в штатному розписі підприємства або за сумісництвом чи суміщенням посад, або залучений за цивільно-правовим договором. Для підтвердження офіційних правовідносин надати у складі  пропозиції наказ про прийняття такого працівника на роботу або цивільно-правовий договір).
3. З метою своєчасного виконання всього об’єму робіт на об’єкті учасник повинен мати в штаті не менше 40 осіб. Наявність працівників підтверджується Податковим розрахунком сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платників податків - фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску за IV квартал 2022 року або Звітом із праці за IV квартал 2022 року, або грудень 2022 року.
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